（木もれび）

大阪北摂霊園樹木葬墓地使用申込書

    年    月    日

公益財団法人大阪府都市整備推進センター 理事長  様

「大阪北摂霊園 使用上のきまり」を承諾のうえ、下記のとおり申込みます。

申

込

者

）

使

用

者

（

フ リ ガ ナ

氏 名 ㊞

住 所

〒    －

TEL （        ）          －

携帯 （         -         －         ）

【書類等送付先】 ※送付先が上記と異なる場合は以下にご記入ください。

〒    －

申
込
区
分

区  分 被埋蔵予定者 申込者との続柄

□遺骨所持申込

□生前予約申込

（フリガナ）

申

込

区

画

受付年月日 種 別
樹木葬墓地

（区）

エリア番号

（番）

樹木番号

（列）

 木もれび

（共用型） 30

記名板 □樹木取付タイプ □掲示板タイプ

隣同士の埋蔵
希望の有無

□希望する

（樹木葬墓地使用申込書控）

申込者氏名

申

込

区

画

受付年月日 種 別
樹木葬墓地

（区）

エリア番号

（番）

樹木番号

（列）

 木もれび

（共用型） 30

記名板 □樹木取付タイプ □掲示板タイプ

隣同士の埋蔵
希望の有無 □希望する

（注） 太わく内のみご記入ください。